

KALYANI STEELS

CIN-L27104MH1973PLC016350

KSL:SEC:

September 11, 2025

BSE Limited

Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street,
Fort, Mumbai – 400 001
Scrip Code : 500235

National Stock Exchange of India Limited

Exchange Plaza,
Bandra Kurla Complex, Bandra (E)
Mumbai – 400 051
Scrip Symbol : KSL

Dear Sir / Madam

Sub. : Newspaper Advertisement regarding Intimation for 100 Days Campaign -
'Saksham Niveshak'

Pursuant to regulation 30 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed herewith, extracts of the Newspaper Publications published in the Business Standard (all editions) and Loksatta (Pune edition) on Thursday, September 11, 2025, regarding Notice to Shareholders about 100 days Campaign - "Saksham Niveshak" initiated by the Company.

Kindly take the same on record.

Thanking you,

Yours faithfully,
For KALYANI STEELS LIMITED



MRS.D.R. PURANIK
COMPANY SECRETARY
E-mail : puranik@kalyanisteels.com



Encl. : as above



KALYANI
GROUP COMPANY

KALYANI STEELS LIMITED, CORPORATE BUILDING, 2ND FLOOR, MUNDHWA, PUNE 411036, INDIA.
PHONE : +91 20 66215000



KALYANI

KALYANI STEELS LIMITED

CIN : L27104MH1973PLC016350

Regd. Office : Mundhwa, Pune - 411 036, Maharashtra, India

Tel No. : +91-020-66215000

E-mail : investor@kalyanisteels.com Website : www.kalyanisteels.com

**NOTICE TO SHAREHOLDERS REGARDING
100 DAYS CAMPAIGN - "SAKSHAM NIVESHAK"**

Pursuant to letter dated 16th July, 2025, of the Investor Education and Protection Fund Authority (IEPF Authority), Ministry of Corporate Affairs, the Company has initiated a 100 days Campaign - "Saksham Niveshak" effective from 28th July, 2025 to 6th November, 2025, to facilitate shareholders to update their 'Know Your Customer' (KYC) details and to claim their unclaimed / unpaid dividends to prevent transfer of their dividend amounts / shares to IEPF.

In line with this initiative, you are requested to update your KYC details such as PAN, E-mail Address, Contact Number, Address, Bank Details and Nomination etc. in order to ensure timely receipt of the dividends declared by the Company directly to your bank accounts and preventing transfer of such dividends and shares to the IEPF.

You may reach out with the requisite documents or any queries related to the updation of KYC or claim of unclaimed dividend to the Company's Registrar and Transfer Agent (RTA) of the Company viz. MUFG Intime India Private Limited at E-mail ID pune@in.mpms.mufg.com or at their office at Block No.202, Akshay Complex, 2nd Floor, Off Dhole Patil Road, Near Ganesh Mandir, Pune 411 001 or to the Company at investor@kalyanisteels.com for further assistance. Shareholders holding shares in demat mode may approach their respective Depository Participants (DP) for updating their KYC.

Place : Pune
Date : September 10, 2025

For Kalyani Steels Limited
Mrs. Deepti R. Puranik
Company Secretary

१८। गुरुवार, ११ सप्टेंबर २०२५



KALYANI

कल्याणी स्टील्स लिमिटेड

सीआयएन : एल२७१०४एमएच१९७३पीएलसी०१६३५०

नोंदणीकृत कार्यालय : मुंबई, पुणे ४११ ०३६, महाराष्ट्र, भारत

दूरध्वनी क्र. : ९१-०२०-६६२१५०००

ई-मेल : investor@kalyanisteels.com संकेत स्थळ : www.kalyanisteels.com

भागधारकांना सूचना

१०० दिवसांची मोहीम - "सक्षम निवेशक"

दि इन्व्हेस्टर एज्युकेशन अँड प्रोटेक्शन फंड अँथॉरिटी (आयईपीएफ अँथॉरिटी), कॉर्पोरेट व्यवहार मंत्रालय, यांच्या १६ जुलै २०२५ च्या परिपत्रकानुसार, कंपनीने २८ जुलै २०२५ ते ६ नोव्हेंबर २०२५ पर्यंत १०० दिवसांची मोहीम - "सक्षम निवेशक" सुरू केली आहे, ज्याद्वारे भागधारकांना त्यांचे 'तुमचे ग्राहक जाणून घ्या' (केवायसी) तपशील अद्ययावत करण्यास आणि त्यांचे न मिळालेले/न भरलेले लाभांश मिळण्यात मदत केली जाईल, जेणेकरून त्यांची लाभांश रक्कम/ शेअर्स आयईपीएफ मध्ये हस्तांतरित होणार नाहीत.

या उपक्रमाच्या अनुषंगाने, तुम्हाला केवायसी तपशील जसे की पॅन, ई-मेल पत्ता, संपर्क क्रमांक, पत्ता, बँक तपशील आणि नामांकन इत्यादी अद्ययावत करण्याची विनंती करण्यात येत आहे जेणेकरून कंपनीने घोषित केलेले लाभांश तुमच्या बँक खात्यामध्ये वेळेवर पोहोचतील आणि असे लाभांश आणि शेअर्स आयईपीएफ मध्ये हस्तांतरित होणार नाहीत.

केवायसी अद्ययावत करण्यासाठी किंवा लाभांशाच्या दाव्याशी संबंधित आवश्यक कागदपत्रे किंवा कोणत्याही प्रश्नांसाठी तुम्ही कंपनीच्या रजिस्ट्रार आणि ट्रान्सफर एजंट (आरटीए) म्हणजेच एमयूएफजी इन्टर्नॅट इंडिया प्रायव्हेट लिमिटेड यांच्याशी pune@in.mpms.mufg.com या ई-मेल आयडीवर किंवा त्यांच्या ब्लॉक क्रमांक २०२, अक्षय कॉम्प्लेक्स, दुसरा मजला, ढोले पाटील रोड, गणेश मंदिराजवळ, पुणे ४११ ००१ येथील कार्यालयात किंवा कंपनीच्या investor@kalyanisteels.com या ई-मेल आयडीवर संपर्क साधू शकता. डीमॅट मोडमध्ये शेअर्स असलेले भागधारक त्यांचे केवायसी अद्ययावत करण्यासाठी त्यांच्या संबंधित डिपॉझिटरी पार्टिसिपंट (डीपी) यांच्याशी संपर्क साधू शकतात.

कल्याणी स्टील्स लिमिटेड करिता

सौ. दीप्ति रा. पुराणिक

कंपनी सचिव

ठिकाण : पुणे

दिनांक : सप्टेंबर १०, २०२५